



Holger H. Kvist Holding ApS

Store Kongensgade 88, 1264 København K

CVR-nr. 29 52 76 95

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017

Christian Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holger H. Kvist Holding ApS
Store Kongensgade 88
1264 København K

Telefon: 33 14 33 14

Telefax: 33 14 33 25

CVR-nr.: 29 52 76 95

Stiftet: 20. april 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Ingrid Heltberg Hjerresen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Dattervirksomheder

Nyt i Bo ApS, København
Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88 A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i året bestået i holdingvirksomhed som ejer af Nyt i Bo ApS og Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.188 t.kr. mod -472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-22.750	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-911.369	-459
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
2 Andre finansielle omkostninger	-253.520	-4
Resultat før skat	-1.187.639	-472
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.187.639	-472
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-826.256	-49
Udbytte for regnskabsåret	125.000	3.500
Disponeret fra overført resultat	-486.383	-3.923
Disponeret i alt	-1.187.639	-472

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.427.123	29.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.427.123	29.254
	Anlægsaktiver i alt	28.427.123	29.254
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.399	0
	Tilgodehavender i alt	25.399	0
	Omsætningsaktiver i alt	25.399	0
	Aktiver i alt	28.452.522	29.254

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.004.958	9.832
7 Overført resultat	10.815.888	11.216
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	3.500
Egenkapital i alt	20.070.846	24.673
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	8.373.176	4.572
Anden gæld	8.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.381.676	4.581
Gældsforpligtelser i alt	8.381.676	4.581
Passiver i alt	28.452.522	29.254
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning Nyt i Bo ApS	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter mellemregning Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88 A/S	172.920	4
Renter mellemregning Nyt i Bo ApS	80.600	0
	<u>253.520</u>	<u>4</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	19.422.165	14.922		
Tilgang i årets løb	0	4.500		
Kostpris 30. september 2016	19.422.165	19.422		
Opskrivninger 1. oktober 2015	9.831.214	9.881		
Årets resultat	-911.369	-459		
Regulering af renteswap efter udskudt skat	85.113	410		
Opskrivninger 30. september 2016	9.004.958	9.832		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	28.427.123	29.254		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holger H. Kvist Holding ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
Nyt i Bo ApS, København	100 %	1.656.556	-603.316	1.656.556
Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88 A/S, København	100 %	26.770.567	-308.053	26.770.567
		28.427.123	-911.369	28.427.123
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Holger Kvists Fond		25.399	0	
		25.399	0	
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		125.000	125	
		125.000	125	

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	9.831.214	9.881
Resultatandel	<u>-826.256</u>	<u>-49</u>
	<u>9.004.958</u>	<u>9.832</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	11.217.158	14.730
Årets overførte overskud eller underskud	-486.383	-3.923
Opløsning af overkurs ved emission	0	-1
Kapitalbevægelse i Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88 A/S	<u>85.113</u>	<u>410</u>
	<u>10.815.888</u>	<u>11.216</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	3.500.000	0
Udloddet udbytte	-3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>3.500</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.500</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88 A/S	6.654.998	2.164
Holger Kvists Fond	0	12
Nyt i Bo ApS	<u>1.718.178</u>	<u>2.396</u>
	<u>8.373.176</u>	<u>4.572</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i sine aktiver.		

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 1.011 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af 100 % af selskabskapitalen:

Holger Kvists Fond, 1265 København K
